
1

晋江市市场监督管理局

2024 年度晋江市级产品质量监督抽查结果公示

晋江市市场监督管理局组织对辖区内生产、销售的电子防盗

锁、电动自行车及电动助力车用阀控式铅酸蓄电池、学生服装、

儿童及婴幼儿服装开展质量监督抽查，抽查结果详见附件。

附件：1.电子防盗锁质量监督抽查汇总表

2.电动自行车及电动助力车用阀控式铅酸蓄电池质量

监督抽查汇总表

3.学生服装、儿童及婴幼儿服装质量监督抽查汇总表

晋江市市场监督管理局

2024 年 10 月 25 日



2

附件 1

电子防盗锁质量监督抽查汇总表
序号 受检单位 受检单位地址 生产单位 样品名称 检验结果

1
美诺智家（泉州市）智能科技

有限公司
福建省晋江市石鼓路 430 号

浙江德施曼科技智能股份有

限公司

Q3FPro 高端黑（德施

曼`智能锁）
合格

2 晋江市梅岭鑫利开锁服务部
福建省晋江市长兴路 832 号（融

泉花都）
深圳市弘博汇科技有限公司 智能锁 合格

3
晋江市青阳合泰铭电子产品商

行（个体工商户）

福建省晋江市青阳普照中区 136

号
永康市启益工贸有限公司 人脸监控智能云锁 合格

4 晋江市青阳兴美五金店
福建省泉州市晋江市青阳霞行下

行张 215-1

中山市福乐门智能科技有限

公司
智能锁 合格

5 晋江市陈埭镇巧锁匠修锁中心
晋江市陈埭镇湖中村湖光路 224

号
广东镖臣防盗设备有限公司 JD.S5-握开智能锁 合格

6 晋江市青阳普鑫五金销售处 福建省晋江市泉安中路 354-1 号 广东正鑫智能科技有限公司 智能锁 合格

7 晋江市梅岭风速锁具维修店
晋江市梅岭街道梅庭社区梅岭路

310 号（瑞璟香榭花都）

深圳市视贝祥沣科技有限公

司

3D人脸+猫眼全自动智

能锁
合格

8 泉州通兴科技有限公司 福建省晋江市泉安中路 448 号 杭州萤石软件有限公司 智能门锁 合格

9 晋江市梅岭豪悦开锁店
福建省泉州市晋江市梅岭街道蔡

厝社区石鼓路 470 号（桂馥苑）
中山市无敌虎锁业有限公司 智能指纹锁 合格

10 晋江市陈埭镇兴发锁具店
福建省泉州市晋江市陈埭镇四境

社区求聪路

飞利海智能科技（惠州）有

限公司
智能锁 合格



3

附件 2

电动自行车及电动助力车用阀控式铅酸蓄电池质量监督抽查汇总表

序

号
受检单位 受检单位地址 生产单位 样品名称

标称

商标
规格型号

生产日期/

批号

检验结

果
不合格检测项目

1

晋江市陈埭

镇心榕电动

车店

福建省泉州市晋江市

陈埭镇四境社区求聪

路 246 号

天津新日机电

有限公司

电动自行

车
新日 TDT5660Z 2023-10-27 不合格

11、标识与警示语:11.2、

标识与警示语

11、标识与警示语:11.3、

标识与警示语

16、互认协同充电

2

晋江市罗山

福川摩托车

行

福建省晋江市罗山福

埔龙华路 3-30 号

江苏小牛电动

科技有限公司

电动自行

车
小牛 TDT13Z 2021-06-23 不合格

11、标识与警示语:11.2、

标识与警示语

11、标识与警示语:11.3、

标识与警示语

16、互认协同充电

3

晋江市罗山

荣志摩托车

行

福建省泉州市晋江市

罗山福埔摩托车市场

9幢 117－120 号店面

广东雅迪机车

有限公司

电动自行

车
雅迪 TDT3002Z 2024-01-03 不合格

11、标识与警示语:11.2、

标识与警示语

11、标识与警示语:11.3、

标识与警示语

16、互认协同充电

4

晋江市罗山

垚泰摩托车

行

福建省泉州市晋江市

罗山福埔泉安南路 8

号

广东爱玛车业

科技有限公司

电动自行

车
爱玛 TDT4257Z 2024-05-15 不合格

11、标识与警示语:11.2、

标识与警示语

11、标识与警示语:11.3、

标识与警示语

16、互认协同充电



4

5

晋江市罗山

铃运电动车

行

福建省泉州市晋江市

罗山福埔龙华路 5-9、

5-10 号

台铃电动科技

（天津）有限

公司

电动自行

车
台铃 TDT6131Z 2024-05-25 不合格

11、标识与警示语:11.2、

标识与警示语

11、标识与警示语:11.3、

标识与警示语

16、互认协同充电

6

晋江市陈埭

镇鸿利摩托

车行

福建省泉州市晋江市

陈埭镇西坂村七一中

路 577 号

浙江天能动力

能源有限公司

电动自行

车用阀控

式铅酸蓄

电池

天能+

图形
6-DZF-12.3 2024-05-21 合格

7

晋江市陈埭

镇涛涛摩托

车行

福建省泉州市晋江市

陈埭镇坊脚村鞋都路

1406-3 号，1406-4 号

江西新威动力

能源科技有限

公司

电动自行

车用阀控

式铅酸蓄

电池

/ 6-DZF-12.5 2024-04-06 合格

8

晋江市恒泰

车业贸易有

限公司

福建省泉州市晋江市

罗山街道福埔社区龙

华路 3-10 号

浙江天能动力

能源有限公司

电动自行

车用阀控

式铅酸蓄

电池

天能+

图形
6-DZF-12 2022-09-10 合格

9

晋江市青阳

众富电动车

行

福建省泉州市晋江市

青阳洪宅垵泉安南路

830-33 至 830-35

江西京九电源

（九江）有限

公司

电动自行

车辆用铅

酸蓄电池

/ 6-DZF-20.3 2024-05-30 合格

10

晋江市青阳

久龄久电动

车行

晋江市青阳洪宅垵世

纪花园 2幢 110-111

号

浙江天能动力

能源有限公司

电动自行

车用阀控

式铅酸蓄

电池

天能+

图形
6-DZF-22.3 2024-5-21 合格



5

附件 3

学生服装、儿童及婴幼儿服装质量监督抽查汇总表
序

号
受检单位名称 地址 生产单位名称 地址

产品

名称
型号规格 检测结果

1
晋江市校园时光服

饰有限公司

福建省晋江市永和镇玉

湖村北区 120 号

晋江市校园时光服

饰有限公司

福建省晋江市永和镇玉

湖村北区 120 号
校服 19#

绳带要求，绳带要求（不

合格）

2
泉州市藤梦衣意商

贸有限公司

福建省泉州市晋江市永

和镇旦厝村东区 121号
泉州市藤梦衣意商

贸有限公司

福建省泉州市晋江市永

和镇旦厝村东区 121号

夏季

学生

校服

1815
耐湿摩擦色牢度（不合

格）

3
晋江市闽宏服装织

造有限公司

晋江市东石镇安东工业

园区

晋江市闽宏服装织

造有限公司

晋江市东石镇安东工业

园区
套装 24M

纤维含量, 耐久性标签

位置（不合格）

4
福建时尚熊服装织

造有限公司

晋江市东石镇第一社区

协和东路 101号
福建时尚熊服装织

造有限公司

晋江市东石镇第一社区

协和东路 101号
套装 24M

纤维含量, 耐久性标签

位置（不合格）

5
泉州市劲涛教学设

备有限公司

晋江龙湖镇福林村粘厝

埔 92号
泉州市劲涛教学设

备有限公司

晋江龙湖镇福林村粘厝

埔 92号
学生

校服

165/70A
165/70A

纤维含量（不合格）

6
福建才子汤米校园

服饰有限公司

福建省泉州市晋江市永

和镇英墩村第五片区

102号

福建才子汤米校园

服饰有限公司

福建省泉州市晋江市永

和镇英墩村第五片区

102号

短袖

T恤

130/68
130/68

合格

7
晋江长运服饰有限

公司

福建省泉州晋江永和镇

永和村庄宅北区 128号
晋江长运服饰有限

公司

福建省泉州晋江永和镇

永和村庄宅北区 128号
学生

校服
170 170/74A 合格

8
晋江市锐亚体育用

品有限公司

福建省晋江市新塘街道

办事处后洋东区 200号
晋江市锐亚体育用

品有限公司

福建省晋江市新塘街道

办事处后洋东区 200号
学生

服
A01608 合格

9
福建卡迪动感服饰

有限公司

泉州晋江良种场良兴路

7号 5楼
福建卡迪动感服饰

有限公司

泉州晋江良种场良兴路

7号 5楼
学生

装
160/72 合格



6

10
晋江市超跃世家服

饰有限公司

晋江良种场良兴路富之

达北面 7-8幢
晋江市超跃世家服

饰有限公司

晋江良种场良兴路富之

达北面 7-8幢
学生

服
160 合格

11
泉州顽猫服饰有限

公司

晋江市良种场内(新塘

片区)
泉州顽猫服饰有限

公司

晋江市良种场内(新塘

片区)
风衣

外套
L4531655 合格

12
晋江恒茂制衣有限

公司

福建省泉州市晋江市新

塘街道晋良社区良塘路

3号

晋江恒茂制衣有限

公司

福建省泉州市晋江市新

塘街道晋良社区良塘路

3号

夏季

T恤/
夏季

短裤

130 合格

13
晋江健儿鞋服有限

公司

福建省泉州市晋江市陈

埭镇涵口村河滨路新东

盛商厦五楼

晋江健儿鞋服有限

公司

福建省泉州市晋江市陈

埭镇涵口村河滨路新东

盛商厦五楼

棉毛

系带

连体

衣

AT24076 合格

14
晋江市大黄蜂体育

用品有限公司

晋江市陈埭镇溪边村滨

海路 76号
晋江市大黄蜂体育

用品有限公司

晋江市陈埭镇溪边村滨

海路 76号
圆领

T恤
6324261656 合格

15
晋江益英服饰有限

公司

福建省泉州市晋江市东

石镇龙下村东龙路 110
号

晋江益英服饰有限

公司

福建省泉州市晋江市东

石镇龙下村东龙路 110
号

T恤 64561003A 合格

16
晋江永灿服装有限

公司

福建省晋江市龙湖镇福

林村粘厝埔 91-2号
晋江永灿服装有限

公司

福建省晋江市龙湖镇福

林村粘厝埔 91-2号
学生

校服
165/70A 合格

17
泉州市帕咯普服饰

有限公司

晋江市龙湖镇仑上村工

业区 50号仕泰兰 5楼
泉州市帕咯普服饰

有限公司

晋江市龙湖镇仑上村工

业区 50号仕泰兰 5楼
泳衣 165（20） 合格

18
泉州市东凯服饰有

限责任公司

晋江市龙湖镇埔锦村东

厝 50号
泉州市东凯服饰有

限责任公司

晋江市龙湖镇埔锦村东

厝 50号
儿童

夹克
AEPW909 合格

19
福建省晋江康雅鞋

服有限公司
晋江深沪狮峰工业区

福建省晋江康雅鞋

服有限公司
晋江深沪狮峰工业区

速干

排汗

保暖

内衣

130 合格



7

套装

20
卡尔美体育用品有

限公司

泉州晋江新塘街道上郭

社区福兴路 12号
卡尔美体育用品有

限公司

泉州晋江新塘街道上郭

社区福兴路 12号
长袖

T恤
5214TX3003 合格


